
Dodatok č. 1
ku Kúpnej zmluve č. Z201928995 Z zo dňa 27.9.2019

I. Zmluvné strany

Objednávateľ:

Obchodné meno: Mesto Trebišov
Sídlo: M. R. Štefánika 862/204, 075 25 Trebišov
IČO: 00 331 996
DIČ: 2020773590
IČ DPH 
Číslo účtu SK94 5600 0000 0042 4136 5009
Telefón +421907611528
Zastúpené PhDr. Marek Čižmár, primátor

Dodávateľ:

Obchodné meno: STAVCENTRUM SPIŠ s.r.o.
Sídlo: Fabíniho 28, 052 01 Spišská Nová Ves
IČO: 36 658 677
DIČ: 2022219364
IČ DPH SK2022219364
Číslo účtu SK72 0200 0000 0000 0032 3661 7051
Telefón +421903407450
Zastúpená Peter Fekete, konateľ

II. Predm et dodatku

2.1 Znenie Článku II. Predmet zmluvy bod 2.2 Kúpnej zmluvy č. Z201928995_Z zo dňa
27.9.2019 (ďalej len „Zmluva“) sa mení a to tak, že do bodu 2.2 sa dopĺňa položka č. 
12 a že sa menia množstvá pri jednotlivých položkách nasledovne:
a.) Položka č. 8: Štrkopiesok 0-4, zmluvný objem sa mení z 3,8 t na 16t
b.) Položka č. 9: Štrkopiesok 0-16, zmluvný objem sa mení z 15,3 t na 25,3 t
c.) Položka č. 10: Cement, zmluvný objem sa mení z 30q na 55q
d.) Položka č. 11: Obrubník betónový, zmluvný objem sa mení zo 150 ks na 246 ks
e.) Dopĺňa sa položka č. 12: Štrkodrva 16-32, dohodnutý zmluvný objem 25.7t

2.2 Znenie Článku III. Zmluvná cena sa nahrádza znením:

Bod 3.2 Čas / lehota plnenia zmluvy:
01.10.2019 08:00:00 - 30.11.2019 14:00:00

2.3 Znenie Článku IV. Zmluvná cena sa nahrádza znením:

Bod 4.1 Celková cena predmetu Zmluvy bez DPH: 13.778,04 EUR
Bod 4.3 Celková cena predmetu zmluvy s DPH: 16.533,65 EUR

2.4 Ostatné ustanovenia Zmluvy zostávajú nezmenené.

1



III. Záverečné ustanovenia

3.1 Tento dodatok nadobúda platnosť a účinnosť v zmysle platných právnych predpisov 
Slovenskej republiky.

3.2 Dodatok č. 1 je vyhotovený v dvoch rovnopisoch, po jednom pre každú zo zmluvných 
strán.

V Trebišove, dňa 14.10.2019

za objednávateľa za dodávateľa

Obšivan Roman 
konateľ

2


